
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 4.568.868,47R$        546.438,54R$            546.438,54R$             546.438,54R$               -R$                  20/02/2024 29,30,31/01 E 01,06/02/2024

FEVEREIRO 4.668.588,46R$        559.810,17R$            559.810,17R$             559.810,17R$               -R$                  20/03/2024 28,29/02 E 05,07/03/2024

MARÇO 4.722.962,20R$        555.105,80R$            555.105,80R$             555.105,80R$               -R$                  19/04/2024 20,25,26,28/03 E 02,05/04/2024

ABRIL 4.770.213,46R$        561.500,23R$            561.500,23R$             561.500,23R$               -R$                  20/05/2024 26,29,30/04 E 06,10/05/2024

MAIO 4.814.711,26R$        566.345,54R$            566.345,54R$             566.345,54R$               -R$                  20/06/2024 27,28,29/05 E 05,06/06/2024

JUNHO 4.830.836,13R$        568.119,20R$            568.119,20R$             568.119,20R$               -R$                  19/07/2024 19,20,21,27/06 E 08,10/07/2024

JULHO 4.834.906,54R$        568.789,05R$            568.789,05R$             568.789,05R$               -R$                  20/08/2024 26,30,31/07 E 01,08/08/2024

AGOSTO 4.845.254,25R$        569.280,37R$            569.280,37R$             569.280,37R$               -R$                  20/09/2024 20,29,30/08 E 03,09/09/2024

SETEMBRO 4.854.232,94R$        570.536,03R$            570.536,03R$             570.536,03R$               -R$                  18/10/2024 27,26,27,30/09 E 03/10/2024

OUTUBRO 4.853.021,96R$        568.048,95R$            568.048,95R$             568.048,95R$               -R$                  20/11/2024 29,30/10 E 05,07/11/2024

NOVEMBRO 4.827.291,46R$        564.033,69R$            564.033,69R$             564.033,69R$               -R$                  20/12/2024 28,29/11 E 05,06/12/2024

DEZEMBRO 4.823.546,25R$        563.859,37R$            563.859,37R$             563.859,37R$               -R$                  20/01/2025 17,19,20,24/12/2024

13º SALARIO 4.413.867,58R$        551.947,44R$            551.947,44R$             551.947,44R$               -R$                  20/12/2024 10,17,19,20,21,23/12/2024

TOTAL 61.828.300,96R$      7.313.814,38R$         7.313.814,38R$          7.313.814,38R$            -R$                  

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 269 de 49 de dezembro de 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

ANEXO  II - A

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2025.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

R
IJA

L
D

O
 JO

SE
 D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
 FIL

H
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, JO
SE

 B
A

R
T

O
L

O
M

E
U

 D
E

 A
L

M
E

ID
A

 M
E

L
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e928faf4-0422-41d5-b54a-c7f83681db3f



Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 3.218.937,42R$          772.544,98R$          772.544,98R$          -R$                         772.544,98R$          20/02/2024 29,30,31/01 E 01,06/02/2024
FEVEREIRO 3.221.576,73R$          773.178,47R$          773.178,47R$          -R$                         773.178,47R$          20/03/2024 28,29/02 E 05,07/03/2024
MARÇO 3.221.750,04R$          773.220,22R$          773.220,22R$          -R$                         773.220,22R$          19/04/2024 20,25,26,28/03 E 02,05/04/2024
ABRIL 3.252.865,94R$          780.688,04R$          780.688,04R$          -R$                         780.688,04R$          20/05/2024 26,29,30/04 E 06,10/05/2024
MAIO 3.295.787,68R$          790.989,20R$          790.989,20R$          -R$                         790.989,20R$          20/06/2024 27,28,29/05 E 05,06/06/2024
JUNHO 3.306.052,71R$          793.936,38R$          793.936,38R$          -R$                         793.936,38R$          19/07/2024 19,20,21,27/06 E 08,10/07/2024
JULHO 3.305.880,70R$          793.411,27R$          793.411,27R$          -R$                         793.411,27R$          20/08/2024 26,30,31/07 E 01,08/08/2024
AGOSTO 3.299.360,74R$          791.846,42R$          791.846,42R$          -R$                         791.846,42R$          20/09/2024 20,29,30/08 E 03,09/09/2024
SETEMBRO 3.308.682,95R$          794.084,03R$          794.084,03R$          -R$                         794.084,03R$          18/10/2024 27,26,27,30/09 E 03/10/2024
OUTUBRO 3.281.805,44R$          787.239,32R$          787.239,32R$          -R$                         787.239,32R$          20/11/2024 29,30/10 E 05,07/11/2024
NOVEMBRO 3.251.298,17R$          780.311,74R$          780.311,74R$          -R$                         780.311,74R$          20/12/2024 28,29/11 E 05,06/12/2024
DEZEMBRO 3.259.291,61R$          782.230,10R$          782.230,40R$          -R$                         782.230,40R$          20/01/2025 17,19,20,24/12/2024
13º SALÁRIO 3.261.122,53R$          782.669,68R$          782.669,68R$          -R$                         782.669,68R$          20/12/2024 10,17,19,20,21,23/12/2024
TOTAL 42.484.412,66R$        10.196.349,85R$     10.196.350,15R$     -R$                         10.196.350,15R$     -R$            

Palmares, 31 de janeiro de 2025.

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 269,de 19 de dezembro de 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR
PREFEITO

ANEXO II-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)
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